CY7C1460KV33
CY7C1460KVE33
CY7C1462KVE33
NoBL™ 架构的 36 Mbit（1 M × 36/2 M × 18）流水线
SRAM （带有 ECC）
赛普拉斯半导体公司赛普拉斯半导体公司赛普拉斯半导体公司赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600文档编号：001-95973版本 *A  修订日期 April 10, 2015
NoBL™ 架构的架构的架构的架构的 36 Mbit （（（（1 M × 36/2 M × 18/512 K × 72））））流水线流水线流水线流水线 SRAM
特性特性特性特性

www.cypress.com，并参考 http://www.cypress.com/products上的产品汇总页。 赛普拉斯公司拥有一个由办事处、解决方案中心、厂商代表和经销商组成的全球性网络。要查找距您最近的办事处，请访问
订购代码定义订购代码定义订购代码定义订购代码定义
速度速度速度速度（（（（MHz）））） 订购代码订购代码订购代码订购代码 封装图封装图封装图封装图 芯片和封装类型芯片和封装类型芯片和封装类型芯片和封装类型 工作范围工作范围工作范围工作范围
250 CY7C1460KV33-250AXI 51-85050 100引脚 TQFP（14 × 20 × 1.4 mm）无铅 工业级
200
CY7C1460KV33-200AXC 商业级
CY7C1460KVE33-200AXC
167
CY7C1460KV33-167AXC
CY7C1460KV33-167AXI 工业级
CY7C1460KVE33-167AXI
CY7C1460KVE33-167BZC 51-85195 165球形焊盘 FBGA（15 × 17 × 1.4 mm） 商业级
CY7C1460KV33-167BZC
CY7C1462KVE33-167AXC 51-85050 100引脚 TQFP（14 × 20 × 1.4 mm）无铅
温度范围：X = C或 I
C = 商业级 = 0 °C ~ +70 °C； I = 工业级 = –40 °C ~+85 °C
X = 无铅；无 X = 含铅封装类型：XX = A或 BZ
A = 100引脚 TQFP
BZ = 165球形焊盘 FBGA速度范围：XXX = 167 MHz或 200 MHz或 250 MHz
33 = 3.3 V VDD
E = 带 ECC的器件；无 E = 无 ECC的器件加工技术：KV = 65 nm器件标识符：14XX = 1460或 1462
1460 = PL、 1 M × 36（36 Mbit）
1462 = PL、 2 M × 18（36 Mbit）技术代码：C = CMOS市场代码：7 = SRAM公司 ID：CY = 赛普拉斯
C 14XX - XXX XXX33 XCY 7 KV E
CY7C1460KV33
CY7C1460KVE33
CY7C1462KVE33
文档编号：001-95973版本 *A 页 26/30
封装图封装图封装图封装图 图图图图 7.  100引脚引脚引脚引脚 TQFP（（（（14 × 20 × 1.4 mm）））） A100RA封装外形封装外形封装外形封装外形，，，， 51-85050
51-85050 *E
CY7C1460KV33
CY7C1460KVE33
CY7C1462KVE33
文档编号：001-95973版本 *A 页 27/30
图图图图 8.  165球形焊盘球形焊盘球形焊盘球形焊盘 FBGA（（（（15 × 17 × 1.4 mm（（（（球形焊盘的直径为球形焊盘的直径为球形焊盘的直径为球形焊盘的直径为 0.5））））））））封装外形封装外形封装外形封装外形，，，， 51-85195
封装图封装图封装图封装图（（（（续续续续））））
51-85195 *D
CY7C1460KV33
CY7C1460KVE33
CY7C1462KVE33
文档编号：001-95973版本 *A 页 28/30
缩略语缩略语缩略语缩略语 文档规范文档规范文档规范文档规范测量单位测量单位测量单位测量单位缩略语缩略语缩略语缩略语 说明说明说明说明
CEN 时钟使能
CMOS 互补金属氧化物半导体
FBGA 小间距球栅阵列
I/O 输入 /输出
JTAG 联合测试行动小组
NoBL 无总线延迟
OE 输出使能
SRAM 静态随机存取存储器
TCK 测试时钟
TDI 测试数据输入
TDO 测试数据输出
TMS 测试模式选择
TQFP 薄型四方扁平封装
WE 写使能
符号符号符号符号 测量单位测量单位测量单位测量单位
°C 摄氏度
MHz 兆赫兹
µA 微安
mA 毫安
mm 毫米
ms 毫秒
ns 纳秒
% 百分比
pF 皮法
V 伏特
W 瓦特
CY7C1460KV33
CY7C1460KVE33